Prafectura
-
A\ 118
Tejiendo Desarrells

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108820 Fecha: 06/11/2020
Asiento N° 3826 Compromiso N° 880

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A IA ORDEN DE: CH|VIBO GREFA CESAR BOLIVAR USD 237.50

1a suMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 06 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR.-Pago por ligquidacién Autorizacioén No.237-DOP del
22-09-2020, por trasladarce .,al Cantén EL Chaco.parrquia Gonzalo Diaz de
Pineda, a fin de continuar el manten.de la via hacia la comunidad de Guataringo
y manten.de la via hacia el sector de Santa Rosa,parroquia Santa Rosa, por una
jornada de 22 dias, Adjunto Informe de comisidén, Facturas de gastos,
Certificado y se procede amortizar el anticipo entregado CP. No 108517 por
550,00 dolares.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30737 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.156.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.80 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA @ﬁ""SLﬂO 11 NGY 2070
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y'SUBSISTENCIAS E 781.50 7817.50
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Prafactura
»HP
Tei?enélo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108820

Asiento N° 3826 Compromiso N° 880

Fecha: 06/11/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A Ia ORDEN DE: CH|MBO GREFA CESAR BOLIVAR USD 237.50
1a suMA DE: [OSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 06 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR.-Pago Ppor liquidacién Autorizacidn No.237-DOP del

22-09-2020, por trasladarce .al Cantén EL Chaco.parrquia Gonzalo Diaz de
Pineda, a fin de continuar el manten.de la via hacia la comunidad de Guataringo
v manten.de la via hacia el sector de Santa Rosa,parroquia Santa Rosa, por una
jornada de 22 dias, Adjunto Informe de comisién, Facturas de gastos,
Certificado y se procede amortizar el anticipo entregado CP. No 108517 por

550,00 doélares.
Usuario: SUSANN

TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50 787.50

A58RUB3 )

BANCO CENTRAL ECUADO!

LIC. “EVENBRITO ESPINOZA ING. NATALIA VILLALTA

Director Financiero  Subdirector C . i
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= P Gobierno Auténomo Descentralizado
AN PO Provincial de Napo
4

Tejiendo Desarroffo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
L4

ORDEN DE PAGO N° 108820

FECHA: 6 de noviembre de 2020 VALEOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): :, X

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

POR CONCEPTO DE: .

Pago por liquidacion Autorizacion No.237-DOP  del 22-09-2020, por
trasladarce .al Cantén EL Chaco.parrquia Gonzalo Diaz de Pineda, a fin de
continuar el manten.de la via hacia la comunidad de Guataringo y
manten.de la via hacia el sector de Santa Rosa,parroquia Santa Rosa, por
una jornada de 22 dias, Adjunto Informe de comisidn, Facturas de gastos,
Certificado y se procede amortizar el anticipo entregado CP. No 108517 por

550,00 dolares.

]

SANVELADO 1 ( gy 4%

.

AUTORIZADO POR: | ;

o>

Lcda. Even Brito

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

880 FECHA: 06/11/2020

COMPROMISO Nr
CONTROL PREVIO No 115

BENEFICIARIO: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
CONCEPTO : N.237-DOP de fecha 22/09/2020, continuar trabajos de mantenimiento hacia la Comunidad
Guataringo el Chaco, Parroquia Gozalo Dia de Pineda.
LUGAR : Canton Chaco, Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
NO. DE DiAS : 22 dias.
MONTO : $ 237,50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
NO APLICA
CUMPLE CUMPLE O AP
Solicitud de autorizacién de comision
1 legalizada por el Jefe inmediato, €l v Solicitud legalizada Nro. 237-DOP
comisionado y la maxima autoridad o su
Formulario de " Informe del cumplimiento de
2 Servicios Institucionales”, firmadas por: el v Informe legalizado Nro. 237-DOP
funcionario comisionado, Jefe inmediato
3 Hoja de control de actividades diarias v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
(Maquinaria y vehiculos pesados) Grupo
4 Facturas (s} de gastos por: alimentacién y v Factura N. 715 del 17/10/2020
. . - Control de Asistencia manual, firmada por el jefe
5 Reporte del registro de asistencia v . ! aporel]
de grupo-Stalin Cifuentes.
De fecha 21/10/2020 legalizada por Dr. Luis
6 Certificacidn de asistencia v Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres y
ing. Verdnica Herrera-Subd. Talento Humano
7 Certificado de cumplimiento o v Certificado de trabajo firmado por el Ing. José
asistencia a la Comision del supervisor o Lobato- Analista 3 de Infraestructura Vial.
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v Certificado de trabajo firmado por el Ing. Javier Chavéz-
Comisién del lugar al cual asistieron. Alcalde del Canton Chaco.
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o
manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados A vidtico: $37,50
TOTAL VIATICOS $ 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $ 236,25
Presentacion de factu.ras (Al.imentacién y $ 551,25 ’ P
Hospedaje) por: Efsj"h\ CELADD 4 1 v
Sin presentacién de facturacién conforme f f\‘ LY 282'3
o $ 236,25
normativa: e
Suma total del viatico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible,
. . . $ 0,00
peaje, pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 {Nro. Comprobante Icp. N. 108517
VALOR A PAGAR: $237.50 |
ELABO@D? POR:
A/
Lic: n obar
Analista 2




.e;rendo Desarrolio

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 880

Certificacidn No:

Transaccidén No:
Fecha:
Proveedor:
Identificacidn:
DETALLE :
Pago por liquidacién del
por traslad.al

via hacia la

22 dias continuos
Operador.

comunidad de Guataringo y manten.de la via hacia el sector
lastrado del km.y 3 km.de ampli.con su respectivo relastre, por una jornada de
a partir

643

8906

04/11/2020

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR
Cédula 1500368707

informe de autor.para cumpl.de servicios instit.No.237-DOP del 22-09-2020,

Cantén EL Chaco.parrquia Gonzalo Diaz de Pineda, a fin de continuar el manten.de la

de Santa Rosa,parroquia

del 26-09-2020 del sefior (CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR), en calidad de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 97,679.75
Total =>/ 787.50 97,679.75

|
|
|
Santa Rosa,mediante

CONTABIUDAD ‘
.\ FECHA' Zolo=
O ora,, 4@./7

REC‘BIDO POR

// 09/

Claud&g

04/11/2020 12:00

Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Lecda.Even Brito Espinosa

irector Presupuesto Directora Financiera
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RE) BBO

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
7 INSTITTICIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION Ne 237-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  22/09/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR - ’ - PUESTO QUE OCUPA:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR
" CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIOINSTITUCIONAL |+ NOMPREDELA .UN'DAEQ'\'I?D?):E PERTENECELAQEL -
gég/omgé CHACO PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
. FECHA SALIDA HORA SALIDA ~ FECHALLEGADA . ~HORA LLEGADA
R (dd-mm-aa) . . (hhimm) . “(dd-mm-aa ) " (hhi;mm)
2& o‘i- 2020 OSHIK \:} 10-2020|  JoHOD
“ 7' DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES AEJECUTARSE: . * & 7 "3 .

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR —~ OPERADOR MOTONIVELADORA CASE. No.10
ESTRADA BANOS NIXON LLORI - OPERADOR EXCAVADORA JCB No.03

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a continuar el mantenimiento de la via
hacia la comunidad Guataringo y mantenimiento de la via hacia el sector de Santa Rosa, parroquia Santa Rosa.

Fecha de Inicio: 26 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo

Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos

“SALIDA . LLEGADA
Tﬁ%ggggﬁe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
. : dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:imm
TENA - CANTON EL CHACO -} ' '
: IA GONZALO - .
_TERRESTRE- | DA e PNEDAY o 7 -2 hEdH V3. 10- 22)2:)/ LHOS
PARROQUIA SANTA ROSA)
T G DATOS PARATRANSFERENCIA - __ ___ _
""NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: ‘ " No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE - -

g Y UL S Y
A R0 .

Loy iy A Y
'<lna‘!—
1fix

Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS T _A -

In .Jqsue Borja
DIRECT—OR.ADMINISTRATWO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

i +| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por Io menos 72
_| horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. -
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
e Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido e! servicio institucional
Estéa prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligaterio,
con excepcion de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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Lk 9O @ Ministerio
C @ @ deRelaciones

L aborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

l 'INFORME‘DE LICENCIA CON REMUNEéACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CO"N""

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION y
237-DOP 19-10-2020
DATOS GENERALES '
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES
CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO
DIAZ DE PINEDA — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR - OPERADOR

|INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUGTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°237-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de OPERADOR, a continuar el mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo y
mantenimiento de la via hacia el sector de Santa Rosa, parroquia Santa Rosa.

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR - OPERADOR

Fz\/?é?f‘::rgﬁ’(:)iento reeiastrado de la via hacia ia comunidad de Guatarin \A“ il 1 N

: go WY 8
27-09-2020 o

Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de Guataringo

28-09-2020

Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de Guataringo

29-09-2020

Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de Guataringo

30-09-2020

Mantenimiento , reelastrado de la via hacia {a comunidad de Guataringo
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|
01-10-2020 !
|

Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de?Guataringo
|
02-10-2020

|
Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de‘Guatarmgo

I
03-10-2020

Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad deiGuataringo

04-10-2020 |
Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de|Guataringo

05-10-2020 |

|
Arreglo de la maquina, rota un perno de los mandos de levarjtamiento del circulo, por lo cual se
llevo arreglar en el taller particular Chaco. posteriormente coptinua trabajando en el sitio de trabajo

06-10-2020 ;
Mantenimiento , reelastrado de |a via hacia la comunidad deiGuataringo

07-10-2020 !

Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de}Guataringo
!

2/ 08-10-2020 |

Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de’;Guataringo
09-10-2020 | |
Mantenimjento , reelastrado de la via hacia la comunidad de |Guataringo
10-10-2020

Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad deiGuataringo
11-10-2020 :

Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de \Guataringo

12-10-2020 |

[ IR
WA

l\/lantemmlento reelastrado de |a via hacia la comunidad de Guatanngo

13-10-2020 ¥

Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de Guataringo

!

14-10-2020

!

Mantenimiento preventivo de 1250 horas , posteriormente se contlnua con el mantenimiento de la
via hacia la comunidad de Guataringo




pre)

A

2

15-10-2020
Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de Guataringo
16-10-2020
Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de Guataringo
. 17-10-2020

Mantenimiento , reelastrado de la via hacia la comunidad de Guataringo , traslado de la maquina
desde la comunidad de Guataringo hasta la comunidad de la Cordillera Oriental

Es todo cuanto puedo informar en honor a fa verdad




NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHAdd-mm-aaa | 54445020 17-10-2020
HORA hh:mm 05:19 16:03

la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segtin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno
N TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA = LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA GHA | Hora | FECHA ) HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE aaaa hh:mm aaaa m
otros)
CANTON EL
CHACO.
INSTITUCIONAL PARROQUIA 26092020 | 0519 | 17-10-2020 | 16:03
TERRESTRE GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

'OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

)
HIMBO G SAR BOLIVAR
OPERADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al ntimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

FIRMA DE LA AYTORIDAD NOMINADORA\O SU
DELEGAPO

FIRMAS DE APROBACION ' |

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO D»ELA@—LA
RESPONSABLE DE LA liy]m%\] |N

Y
»»»»» ‘% N
-+r '.‘
fl’cru, '; .

il
Q.

//C/JQ/DD '/

Nombre: Ing:NJQSUEBORJA ALVAREZ Nombre Ing: MARITZ}\ gq,w &

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

UBRAS P\\?‘\

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS”

\O



Magquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
PESADA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GADPN TENA-NAPO

CANTON:CHACO  PARROQUIA Gongals Diag \e Pined a-

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

SECTOR : cud

a}’ll’)i
JORN DA(dias) 2.2

Obra:)‘QoV\'\‘evu\Mle\t; feebbstwc\éoé&\omo\ hadda La Copunidad ¢ Slado Gua ax go.
TIPO DE HOROMETRO { HOROMETRO
pia |FECHA MAQUINARIA INICIAL FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS
6-09~20 R taniveladora CASE BYS.BAId 1) 3B 145 Hantenimieds, reclasiade dela Niahada la
V1 -09-20 1! Ll WiNAHS - Ju gl Cemunidad A Salode Guataxingo - ?cm’ocmua]
D% -03-20]! L i zs) 159 601\70\{0@(07 A&e. Q\\\Q do-Cantal e CHAC® .
] q-03-22 {1 L VM insg 111686 ] v il _ A
Ro-03-9o |11 - U 111168 1{ % /] o |
/B\=10-20 |[/ AN 11 %7 1/ 8F \/ , ' . ]
02-1o-90 i () (| _i{18% 11185 I . A _ [
AL3-10- 20 1( | || H 1186 1203 " _]\ I
0y~ (020 1) 4203 {210 1
L BG-10-4D n tenivel aéodot CASEBYG-3. #/0 {210 4214 - Hmﬂl‘eww\\aw’t‘ hee[aﬂ[{odo delauiahaca Yo
£06- 1040 |11 i ",%83 AL 4214 . {2.23 Comunidad de’ Salado Gua*avnun—(@ﬂdﬁm o
/gl—[o - 20 ” H H ‘ 4925 12.29. 60“2al0 (\D\B\Q AO(P Y\QO\OWC\CW\ Y GQ Q"{
pA-10-Jo U ” g:‘: “ !2%2. 49244 il © 1 - AR
A08=10~20]] I b O _142.4( 1250 'l 1| 11
Ao~ 10- 20|l T 42560 1259 1! 1 L
All=10-20 1] - 14254 42,46 U 1! L]
A2-lo-20]] I - [l 11246 1234 RN (l i
AB=re~20 Il u__ & INEY 129 ! | u T
Ay—io-20 ]I = 1. 11291 1290 !
......C 0320 ” I . 11230 19.2F Hon’bm m(ev&"« r‘tLe\ox’\“mlx dela via ]naua QP!
lp=te-7o ]| T 1[0 a% 506 T Kenunided de gfm\g Guatovs g ’?mozum
/ﬁ,' (o-20. '{o}o npeladoror CASE.215.B# 14 130 b 4 305. (oma alo &(2) e YineAa -Chtinal clnce.

IBSERVACIONES Y NOVEDADES:

------------

------------

..............

------

.................

- S g?ﬁz/f// C)Z/Lcem /[Q)

NOMBRE ]EFE DE GRUPO:
FIRMA IEFE DE GRUEG:”'é g



Prefectura
*

NAPO

Tejiendo Desarrollo

cARGO:O Perad o

Goblerno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CONTROL DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS: Ces ax @O\\UQT Gl/\ mbo 625’9 PO\
\ .

LUGAR:
Chaco Salado Q,uo{'cn“il\g\f),
FECHA HORA (E ) HORA (S) FIRMA COMENTARIO
Mk-o8-20705 ;77 16} 3° 7, o
/:g/o%iozo 3230 |lb: 30 0%‘55
A1 8-08.9020 1. 30 |lb: 30 D7l Jle:
//‘370(3 ~260 1! %0 |)b. 30 L':;>”f;'?
_3b-08-20320 [t 30 |1h: 30 yvg,l(ﬂ
6100202 30 [lbr 30 zm,!
/o/f,l_'}o-,zazo g230 |lb%3® . 7
/dfflo—zazoiJ 32 |6 30
pZ ]~ 10-p020F - 3 [lbi30
/f;tojwzo g: 230 |IL730
/,,é/-/:,o—zm 1: 30 [l6.3® it A
;Io--ioza 1: 30 |14 30 Ml
PR-10-Jo20 T30 b+ 30 //’A_Mf,
pZio-2090(F ¢ 20 |lhi30 awg,;
Ib—10 20001 30 1b30 VLG
,11/,10»20;.0 72 30 |lb 230 '
Jg=io-goso|g 2 30 1lp 30 A
/%Q'Zozo 7: zollbs 30 | GOLUY
- 10 Jogo |15 30 16230 07,
,}5/-,/0~,10271: 30 |16 30 A
b - o-2oso |1t 30 16! 30 . osRRaARU T NOY 70
o - gozo 30 | f4 03 -
29

Z(FUENTES CH.

JEFE'DE GRUPO

\"L




Prelecura

NiPO

Tejendo Dsarolo

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

M

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

4 LOTONT b ~ MDENANRNMADND 1 ~n H Yot (et~ 2 0T = ml 2N A
1500368707 laboro como OPERADOR laboro las siguientes manas del 26 al 30 de

Que, el sefior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR portador d;l:}dula de ciudadania N.
o n

septiembre y del 01 al 17 de octubre del afio en curso (22/dias). Realizando los trabajos
transporte de material pétreo para la ampliacion de la via de mantenimiento de la via Salado—
de la comunidad Guataringo con 11 km de longitud — mas 1 kilémetro de lastrado en la misma
via del lado derecho de un ramal de la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de octubre del 2020
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Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorlzando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines mstntumonales que corresponda
El Chaco, 19 de octubre del 2020.
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| Direccion: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quite ' v ww.gcdmunicipalélchcco.gob.ec
| Teléfono: 06 370 0030 _ . E-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolfo

Tena, 19 de octubre de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calida’d de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, con CI: 1500368707 OPERADOR ' ;
(Motoniveladora CASE. Ne 10), labordé en una jornada de 22(veintidds) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05Dias Sabado a Miércoles | 26-27-28-29-30 (Septiembre 2020)
04Dias Jueves a Domingo | 01-02-03-04-05 (Octubre 2020)
07 Lunes a Domingo | 06-07-08-09-10-11-12(0Octubre 2020)
06 Lunes a Sdbado 13-14-15-16-17-18(Octubre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Limpieza y nivelacién del mantenimiento de la via hacia

la comunidad Guataringo y mantenimiento de la via hacia el sector de Santa Rosa,
Parroquia Santa Rosa

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR- OPERADOR
labord en el cantén El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda comunidad
Guataringo sector Santa Rosa, segUn solicitud de autorizacion N° 237-DOP y
mediante memorando 047-DOP de fecha 22 de septiembre del 2020 por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
26 de septiembre del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
26,27,28,29,30 de septiembre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17 de octubre del presente
afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con
los registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion emitida por el
ALCALDE DEL CHACO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 21 del 2020
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-11-2020
Hora: 9:33:13
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15884831
S institucion Piblica: GAD PROV NAPO -FID Y #Cta.: 1210010 |
T _—aJ ‘#Cta ‘f I R R | # ' " |'T.] FecProec | T
Nom.Ins.Financiera: Ben. [Monto|Referencia Ced.ldent.| Nom Ben. Cta. Banco ! Estado
BANCO PICHINCHA CAPINOA SHIGUANGO 11-11-2020
CA. 3210260100|| 237.50 1378|| 1500247158|{MARIO ANDRES 2 18:20:56 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA CESAR 11-11-2020)
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 237.50 1378|| 1500368707||BOLIVAR 2 17:14:21 ACREDITADA
CIFUENTES
COOP. AHORRO Y CHAPUNGAL ESTALIN 11-11-2020
CREDITO TENA LTDA. 29880|| 237.50 1378|| 1500499502|ME 2 17:14:21 ACREDITADA
[AGUINDA GREFA 11-11-2020
BANCO DEL AUSTRO 15575816|| 237.50 1378|| 1500456098{[MURIALDO VENANCI 2 00:00:00 ACREDITADA
! Total: | 950.00|Reg.:4]
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